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Szentkirály Község Önkormányzata 
 

K i v o n a t  
 
Szentkirály Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 28-án megtartott ülése 
jegyzőkönyvéből. 
(Kihagyva a kihagyandókat!) 

2. napirendi pont: Előterjesztés az új településterv jóváhagyásához. 
Szabó Gellért: Legjobb tudásunk szerint készítettük az anyagot, ezt a tervezők és Jegyző Asszony 
nevében is mondhatom. A tervezők a legfrissebb állami térképadatokkal dolgoztak. Nagyon fontos, 
hogy ez a rendeletünk a kihirdetés utáni 30. napon lép hatályba, vagyis alkalmazni most nem tudjuk. 
A mostani településterv teljesen más, mint az előző. Az új rendszerű szabályozás számunkra is, és 
az engedélyeket kiadó építéshatóság számára is tartogathat még váratlan helyzeteket, amelyek 
kezeléséhez minden érintett jóindulatában bízunk. 
Kutasi Ferenc: Kell egy kinyomtatott példány a hivatalba. 
Szabó Gellért: Mindenképpen. Amint azt a partnerségi egyeztetésnél is tettük, egy teljes 
közigazgatási területre vonatkozó és egy belterületet mutató szabályozási tervet kifüggesztünk a 
Községházán.  
 
Külön-külön kell elfogadnunk a határozat-tervezetet és a rendeleti javaslatot. Kérem a képviselő-
testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze. 
 
A képviselőtestület 5 egyhangú szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
8/2023.(II.28.) önk. hat. 
Szentkirály Településfejlesztési Tervének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

A hatályos településrendezési eszközök teljes eljárásban történő felülvizsgálatát követően 
az előterjesztéshez csatolt munkarészek megalapozásával Szentkirály Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete Szentkirály Településfejlesztési Tervét jóváhagyja. 

 
Felelős:    Szabó Gellért polgármester 
Közreműködők:  Dr. Szabó Éva Judit jegyző 
   Szilberhorn Erzsébet főépítész 
Határidő:    2023. március 30. 

 
 
Szabó Gellért: Kérem a képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a Helyi Építési Szabályzat és 
mellékleteinek rendeleti javaslatával az kézfelemeléssel jelezze. 
 
A képviselőtestület 5 egyhangú szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi rendeletet alkotta: 
 

SZENTKIRÁLY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
2/2023. (III.1.) önkormányzati 

RENDELETE 
 

Szentkirály Község Helyi Építési Szabályzatáról 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletében megtalálható. 

 
 

Kmf. 
 Szabó Gellért sk.  Dr. Szabó Éva Judit sk. 

        polgármester      jegyző 
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